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2010
2011
2012
2013
2014
2015

2016
2017

% annonse

71,5
71
70
68
62
56

48
45

% opplag

28,5
29
30
32
38
44

52
95

Opplags-
inntekter

157 mill.
161 mill.
163 mill.
168 mill
178 mill.
179 mill.

187 mill.
189 mill.

Totale
inntekter

550 mill
555 mill
541 mill
510 mill
468 mill
409 mill

374 mill
360 mill




Digitale abonnenter

2015 4000
2016: 11000
pt. 2018: 21000
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CES, Las Vegas, januar 2018: e-skin
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Google Home Stemmestyrt smart-hgyttaler

Spill musikk

Styr Chromecast

Planlegg dagen din

Kontroller smarthjemmet ditt

Fa hjelp til oversettelser og mye mer




Content is king, but context is queen
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Schibsted Future Report:

Artificial Intelligence will change society at its foundational level: Imagine the world without electricity. Or at least consider the

impact it has had on society, from the first lamps lightning up houses to revolutionising industries and completely changing everyday
life.

Al will do the same. Instead of just being part of individual innovations, it is changing the whole landscape in ways we’re not yet able
to see. And just like with electricity, we will take it for granted — and life without it will be inconvenient and unpleasant.

Voice is the new interface: Al is already revolutionising many different areas. Voice is the big thing, and

even though speaking to Siri isn’t much of an exciting experience yet, voice services are improving quickly.
The fact is we will probably interact with most devices by speaking to them. No more complicated
interfaces; instead, we will be able to just speak our wishes out loud. The future will be all hands-free.

Human-like robots will challenge us: The robots are definitely here to stay — and not only in advanced

industries. Human-like robots are not a fantasy or sci-fi concept anymore. Some say they will be our

personal companions at home, serving us, knowing what we want when, and supporting our day-to-day life.

Facts power journalism: Journalism still faces many challenges, but the power and commitment to

strengthen society remains. The way forward will be to fight fake news with true facts. Focus on irrefutable

facts, context, and depth.



https://futurereport.schibsted.com/ai-will-power-our-life/
https://futurereport.schibsted.com/stop-typing-start-talking/
https://futurereport.schibsted.com/how-to-make-friends-with-robots/
https://futurereport.schibsted.com/fill-it-with-facts/
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Haugen scoret hattrick for
Odds 2.-lag

NTB

Vidar hentet opp Odds 2.-lags 3-1-
ledelse og vant 4-3 i 2. divisjon, avdeling
2 i fotball for menn. Martin Hummervoll
scoret to ganger.

Ingvald Sandvik Halgunset ga Vidar
ledelsen etter 19 minutter. Vidar-spilleren
har scoret tre mal denne sesongen. Sigurd
Haugen utlignet for Odds 2.-lag like
etterpd, og samme mann scoret sitt andre
mal | kampen da han gjorde 2-1 etter 27
minutters spill. Etter halvspilt kamp sto
det 2-1 til Odds 2.-lag.

Haugen (Odd 2) scoret fra
ellevemetersmerket da det var spilt ett
kvarter av andre omgang. Hummervoll
reduserte for Vidar ti minutter senere, og
ni minutter for slutt scoret Daniel
Berntsen. Hummervoll scoret det
avgjerende malet for Vidar rett etterpa.

Odds 2.-lag har gatt poenglose av banen i
fire strake kamper.

Vidars Kristian Hovring og Sigve Kleppa
Christensen fikk se det gule kortet. For
Odds 2.-lag fikk John Kitolano gult kort.

93 tilskuere sa oppgjeret.

@ote Fana, og




TEMA: KUNSTIG INTELLIGENS

Robot-ad

kommer

Kunstig intelligens er pa vei
inn i advokatfirmaene. Digitale
domstoler uten advokater

er pa tegnebrettet, og
teknologien har allerede vist
at den kan redusere antall nye
lovbrudd. Velkommen til den
digitale fremtiden!

~

GEORG MATHISEN i LONDON

Forelopig bestir kunstig intelligens
ikke av annet enn supersmarte soke-
motorer, forteller Matthew Whalley,

POSITIVT FOR UNGE
Enhver endring i de praktiske arbeids-
forholdene meoter gjerne motstand.
Men ikke disse, hevder Whalley:

- Da jeg tok inn en «kontraktrobot»
1 BLP, hadde jeg aldri tenkt pd hvordan
det kom til & pavirke teamet. Jeg bare
antok at disse menneskene kom il d
gjore noe annet. Det viste seg at ogsa
moralen i staben ble mye bedre. Arbei-
det som ingen onsket a gjore, og som
alltid ble gjort med tap og var kjedelig,
det slapp de. Klientene ble mer
fornoyde fordi de fikk jobben gjort
raskere, og staben slapp a arbeide sene
kvelder i1 fjorten dager for a fi den
unna.

Frykt for arbeidsplassene? Det er et
tema som pressen kjorer hardere pai
enn  de menneskene som faktisk




Jo, DNB er et teknologiselskap!

DN-kommentator Eva Grinde mener DNB bar definere seg som
bank, ikke teknologiselskap. Hun frykter banken vil glemme
hvem den egentlig er. Jeg deler ikke hennes bekymring.
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Bilder pa heykant

Mobile and Visual Storytelling

The shape of news has been changing this year with the spread of ‘tap to advance’ horizontal
storytelling, which has been well documented by Paul Bradshaw on his online journalism blog.*
This mobile-friendly way of navigating screens became the default for new mobile launches in
2017, from Facebook’s new ‘Messenger Day’ feature and Medium's Series to Instagram’s Carousel
feature and WhatsApp Status feature, while the BBC news app launched a videos of the day
feature using the same approach.

Figure 4: Horizontal Storytelling (BBC Watch Module)

PRl Videos of the day

Trump's first-day-in-office list
e Bervisere. o - . Trying 1o flush IS out of Mosul.




Hgringsuttalelse -- om var eksistensberettigelse

Stavanger Aftenblad har levert en rekke prisbelgnte journalistiske arbeider de siste arene.
Det er en viktig del av vart oppdrag, men ingenting av dette hadde vart mulig uten
hverdagsjournalistikken og sanntidsjournalistikken, der vi i dialog med lesere rapporterer
fra sma og store begivenheter i regionen.

Et journalistisk graveprosjekt har svert ofte utspring i det som skjer gjennom
hverdagsjournalistikk og pa bakgrunn av en redaksjons kunnskap om og kjennskap til

lokalsamfunnet.

Disse redaksjonene er de beste handarbeidssalene ogsd nar det kommer til tung, langsiktig
gravejournalistikk, fordi de bestdr av store miljger, med folk som kan stille de kritiske
spersmalene, ta de vanskelige etiske diskusjonene, samtidig som de er basert pa et

personlig redaktgransvar.
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Poster publisert av NRKs sider pa Facebook i 2017
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Sa'g Via artikler Live Meter Topplister Historikk

Graveprosjekter selger gEEEEREE

Topp 100
426 Monsteret i rettssal 23

404 Her kan du seke i Aftenbladets dedsannonser
Monsteret i rettssal 23
Slik blir bomregningen et pengesluk
Da @ystein forsvant
Den store Gladmat-testen: Best og verst for 30 kroner
Slik blir Ryfast

Da stanken fra Beboer 403s leilighet ble uutholdelig, bestemte de kommunalt ansatte seg for a
giere noe

100-ugd: Mer kvalitet for pengene

Nar alt rakner

Stort bildegalleri: Grisete preve for Trolljegerne

Den livsfarlige arven

Luftslottet Dale: Dremmen. Fiaskoen. Pengeslukec.

Det blir rAdyrt 3 kiare i rushtiden med de nye bomstasjonene

- Jeg har en folelse av at jeg ikke lever

R RN
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Aftenbladet fikk pris for serie
om selvmord

Publisert: 13 February 2018

B Bli den forste til & like denne artikkelen

Aftenblad-journalist Tove Bjerna ble hedret for serien «Da @ystein forsvant» da
journalistprisene i Ser-Rogaland ble delt ut lerdag 3. februar.



Hvorfor bommet Think!?
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